
UCHWAŁA NR 517/112/20 
 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie odroczenia należności Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), § 7,  § 8 i § 12 Uchwały Nr XLI/302/10 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 marca 
2010 r. w sprawie zasad umarzania, rozkładania na raty lub odraczania terminów płatności niektórych 
należności Powiatu Pszczyńskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Odroczyć do dnia 31.12.2021 r. płatność należności Powiatu Pszczyńskiego od Centrum 
Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. z siedzibą w Woli prowadząca Szpital Powiatowy w Pszczynie w łącznej 
kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy  złotych) z tytułu I raty wynikającej z harmonogramu do umowy 
pożyczki z dnia 4 grudnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
uchwalony



UZASADNIENIE

W związku z trudną sytuacją finansową Szpitala Powiatowego w Pszczynie Centrum Przedsiębiorczości CP

Sp. z o.o. wystąpiła do Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z wnioskiem o odroczenie terminu płatności I raty

wynikającej z harmonogramu do umowy pożyczki zawartej w dniu 4.12.2018 r.

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego Nr XLI/302/10 z dnia 24 marca 2010 r. Zarząd Powiatu

Pszczyńskiego postanowił odroczyć należność zgodnie z wnioskiem, t.j. do dnia 31.12.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

